archiep. Ebor. it appears, non. Decemb. 1279, that the Writings belong^ 
ing to Maresey having been burnt, some sufficient persons made oath 
that they had seen a Writing there under the seal of Walter Grey, that 
the Churches of Gameleston and Misen paid four marks pension to this 
Monastery. 

VOL. VI. 

Gameleston, Elkesley, West-Retford, Misyn, et Boulton, 
vel alibi ubicunque de feodo meo; cum advocationibus ec- 
clesiarum de Mersay, Gameleston, Misyn, et Boulton; 
tenendum et habendum dictis priori, et conventui de Mersay, 
et eorum successoribus, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, absque omni terreno servitio, seculari exactione 
et demanda imperpetuum. Habeant etiam praedicti prior 
et conventus curiam suam, de omnibus hominibus, et tenen- 
tibus suis praedictarum villarum, cum omnimodis rebus, ad 
curiam pertinentibus, sine aliquo retenemento mei, vel hae- 
redum meorum: ita quod nec ego Isabella, nec haeredes mei, 
vel assignati, quicunque fuerint, aliquod servitium, vel cla- 
mium in praedictis terris tenementis, et advocationibus ec- 
clesiarum praedictarum, versus praedictos, priorem, et con¬ 
ventual, vel eorum successores, exigere, habere, vel vendi- 
care de caetero poterimus. Et ego dicta Isabella, et haeredes 
mei vel assignati, omnia praedicta tenementa, terras et pos¬ 
sessiones, servitia et ecclesiarum advocationes, absque omni 
servitio terreno, praedictis priori, et conventui, et eorum suc¬ 
cessoribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam 
warantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpetuum. 
In cujus rei testimonium huic confirmationi et quietae cla- 

d Willis,1 Mit. Ab. vol. i. p. 168. 
e See also the Taxat. P. Nich. IV. Rot. Hundr. vol. ii. pp. 26, 

303, 304. Plac. de Quo Warr. pp. 624, 625. Abbrev. Plac. p. 191. 
There is a Valuation of this Priory, temp. Hen. VIII. in the Chapter- 
House, Westminster. 

No Impression of the Common Seal has been discovered by the 
Editors. 

6 P 
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mationi sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Hu- 
gone de Hercy, domino Roberto de Saundby; domino Lau- 
rencio de Chaworth, militibus; Roberto Pover, Roberto de 
Wlrington, Roberto de Lanum; Roberto de Bekyngham; 
Henrico de Sutton; Johanne filio Radulfi; Willielmo de 
Aubeny; et aliis. Data per manum nostram apud Noting- 
ham, sexto die Septembris. 

NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis, temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Prioratus de Mattersey. 

Com’ Nott\—Everton et a!, reddit’ assis’ 41.3.9. \()d.— 
Mattersey, firma ten’, &p. 41. Os. 8d.—Thorp, firma cotag’ 14s. 

—Wyston, firma terr’ et ten’ 19s. 2d.—Chaworthe, firma terr’ 
et ten’ 1Z. 13s.—Elton, firma ten’ 8s.—Bettforthe, firma 
terr’ 12s.—Topworthe, firma terr’ 3s.—Londe, firma ten’ et 
terr’ 6s. 8d.—Elkesley, firma terr’ et toft’ 1/. 13s. 2d.— 
Mysyn, firma terr’ 2s.—Mattersey, firma ten’ terr’ et cotag’ 
3Z. 8s. 10J.—Thorp, firma grang’ 1Z. 13s. 4eZ.— Wyston, 
firma ten’, &c. 4Z. 6s. 6d.—Everton, firma ten’ 21 13s. 4c?.-— 
Rettford, firma ten’ Is. 4cZ.—Gamston, firma ten’ et terr’ 
15s.—Fynnyngley, firma grang’.13s. Ad.—Mysyn, firma 
maner’ 1Z. Is.—Styrston, firma terr’ 10s.—Mattersey, firma 
terr’ dnical’ 9Z. 11s. 10c?.—Mattersey, firma molend 1Z. 3s. 
Ad.—Messynge, firma rector’ 71. 18s. 4<Z.—Mattersey, firma 
rector’ 3Z. 6s. 8d.—Gamston, pensio de rector’ 1Z. 13s. 4cZ.— 
Bolton, pensio de rector’ 10Z. 

Pnorg of Hflustctic on <3nrolm, tn ILtncolnsfjtie. 
TANNER dates this House before the year 1173. 

From the Confirmation-charter of King Edward the Second, 
it appears that King Henry the Second gave to St. Gilbert 
and the Canons of Sempringham an Island called Rucholm, 
within the bounds of Cadney, thereon to found a Priory of 
their Order; which, when built, was dedicated to the Holy 
Trinity. Dugdale, beside King Edward the Second’s char¬ 
ter, has preserved one from King John, of land in Cadney 
called Husum, and one from King Henry the Third, con¬ 
firming an Agreement with the Abbat and Convent of Long- 
ville concerning lands in the soke of Kirketon, with an Ex¬ 
tract from the Hundred Roll of 3 Edw. 1st. 

A few additions to Tanner’s References to Records 
concerning this House will be found below.a Its revenues, 
in the total, amounted, in the 26th Hen. VHIth, to the sum 
of 551. Is. 8cZ. per annum; in clear receipt to 38Z. 13s. 5d. 
The Site, in the 31st Hen. VHIth, was granted to Robert 
Henneage. 

The SEAL affixed to the Surrender of this House, 
20 Oct., 30 Hen. VHIth, in the Augmentation Office, is 
nothing more than the letter N, surmounted by a cross. No 
Legend. 

Ur Bobo Hoco super ancolnt, tn agro HmcoltuntSt. 
NUM. I. 

Diploma Regis Edwardi Secundi, Cartam Fundationis 
ejusdem Abbatia, per Regem Henricum Secundum fac- 
tam, recitans et coiifirmans. 

[Cart. 13 Edw. II. n. 21.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus cartam, 
quam Celebris memorise dominus H. quondam rex Angliae, 
progenitor noster, fecit in haec verba. H. rex Angliae et 
dux Normanniae, Aquitanniae, et omnes Andegaviae, archi¬ 
episcopis, episcopis, abbatibus, comitibus, justiciariis, baroni- 
bus, vicecomitibus, ministris, et omnibus fidelibus suis, 
Francis et Anglis, totius Angliae, salutem. Sciatis me de- 
disse et prsesenti carta confirmasse magistro G. et canonicis 
ordinis de Sempingham in insula de Rucholm, in territorio 
de Cadenei, quae Novus Locus dicitur, Deo et beatae Mariae, 
secundum regulam beati Augustini, et instituta ordinis de 
Sempingham perpetub servientibus, ipsum locum habitationis 
suae, et duas carucatas terrae et dimidiam; et unam bovatam 
terrae et dimidiam; et unam acram terrae, quae vocatur 
Grovie-acre, quae sunt in dominico meo, in territorio de 
Kadenei, et de Husum in socha de Castre, cum universis 
pertinentiis suis, quae solebant reddere michi annuatim octo 
libras et decern solidos. Et unam bovatam terrae in territorio 
de Hibaldestowe, quae fuit Ricardi de Hibaldestowe. Simi¬ 
liter locum habitationis suae in insula territorii de Hibalde¬ 
stowe, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute animae 
meae, et reginae Alienorae et haeredum meorum, et omnium 
regum fidelium, qui futuri sunt, post dies meos; et pro statu 
regni mei, et pro anima regis H. avi mei, et Galfridi patris 
mei, et omnium antecessorum meorum. Praeterea concessi 
eis ut faciant conduction aquae, de Ancolna et de Kadeneia, 
quocumque modo melius et utilius provideri poterit in prae- 
dicta terra, quam eis dedi ad necessarios usus suos. Dedi 
etiam eis in perpetuam elemosinam quinque bovatas terrae, 
cum pertinentiis suis, in Herdewych, quas Ivo et anteces- 
sores sui tenuerunt; pro quibus ipsi Ivoni, et domino suo 
Stephano filio camerarii, dedi escambium de meo proprio 
dominio, ad libitum eorum. 

Quare volo et firmiter praecipio, quod jam dicti cano- 
nici omnes terras suas, et tenuras, et omnes possessiones suas, 

et homines suos habeant et teneant benb et in pace, libere et 
quiete, integrb et plenarie, et honorific^, in bosco et piano, 
in pratis et pascuis; in aquis et piscariis; in mariscis et fo- 
restis; in molendinis et stagnis; in toftis et croftis; in viis 
et semitis; in civitate et burgo; in foris et nundinis quo- 
rumcumque sint; in transitu pontium et maris portuum; et 
in omnibus locis, per totam Angliam et Normanniam; et 
per omnes terras meas sint quieti, tam ipsi quam homines sui, 
de thelonio, et pontagio, et lestagio, et stallagio, et hidagio; 
et wardis, et operibus castellorum et pontium; et parcorum 
et summagiis, et de omnibus geldis, et danegeldis; et fen- 
geldis; et horngeldis, et penigeldis, et misericordiis, et foris- 
facturis, et auxiliis, et wapentachiis, et hundredis, et tridin- 
gis, et sciris, et murdris, et de omnibus auxiliis vicecomitum, 
et ministrorum suorum, et de scutagiis, et assisis, et summo- 
nitionibus, et tallagiis, et franco plegio, et bornewyng; et de 
omnibus occasionibus, et consuetudinibus; et de averiis suis 
in manum capiendis, et de omni terreno servicio et seculari 
exactione. Habeant vero prsedicti canonici curiam suam, 
et justitiam, cum saca et soca, et tol et tern, et infangene- 
theof, cum omnibus aliis libertatibus. Nec habeant vice¬ 
comites, nec ministri eorum, aliquam potestatem in feudis, 
aut terris, seu hominibus, vel possessionibus prsedictorum 
canonicorum. Et si quis versus praedictos canonicos, de 
tenementis vel rebus suis aliquid clamaverit, seu eos in ali- 
quo vexare, vel in placitum ponere voluerit, prohibeo ne pro 
aliquo respondeant, nec in placitum intrent; nisi coram me: 
nec aliquis eos placitare faciat nisi coram me. Testibus, 
Galfrido Cantuariensi archidiacono, Ricardo Pictavensi 
archidiacono, Reginaldo archidiacono Salesbiriae, et Jo¬ 
hanne decano de Saresbiria; Ricardo de Humet constabu- 
lario; Willielmo de Sancto Johanne, Willielmo filio Ande- 
linae, apud Burmoun. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Tertii, Conventionem inter Abb. et 
Conv. de Longavilla, et Canonicos de Novo Loco, super 
C. solidatas Terra; in soka de Kirketon, confirmans. 

[Videsis Cart. 1 Joh. p. 2, n. 127-] 

Inspeximus etiam cartam confirmationis, quam domi- 

* Taxat. P. Nich. IV. p. 71. Rot. Hundred, vol. i. pp. 265, 373. Plac. de Quo Warr. pp. 389, 403. Abbrev. Plac. p. 129. 
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nus H. quondam rex Angli®, avus noster, fecit in h®c verba. 
H. Dei gratia, rex Angliae, dominus Hiberniae, dux Nor- 
manni®, et Aquitani®, comes Andegavi®, archiepiscopis, 
&c. salutem. Sciatis nos conventionem factam inter ab- 
batem et conventum de Longavilla, ordinis Cisterciensis, 
et priorem et conventum de Novo Loco in Anglia, ordinis 
Simplingehamensis ; viz. quod dicti abbas et conventus de- 
derunt et concesserunt pr®dictis priori et conventui, centum 
solidatas terr® in soka de Kirketon, quas habuerunt in pu- 
ram et perpetuam elemosinam de dono Reginaldi quondam 
comitis Boloni®, et Id® comitiss®, ad firmam perpetuam; 
ut eas habeant et teneant in omnibus et per omnia, sicut 
dictis abbati et conventui assignat® erant in Hibaldestowe, 
et Gamelesthorp, pro centum solidis annuis, sicut plenius 
continetur in scripto de pr®dicta conventione inter eos con- 
fecto, gratam habere et acceptam, et earn pro nobis et h®re- 
dibus nostris concedimus, et hac carta nostra confirmamus, 
sicut eadem conventio rationabiliter est inter eos confecta. 
Quare volumus, See. Data per manum venerabilis patris 
R. Cycestri® episcopi, cancellarii nostri, apud Wodestok, 
sexto decimo die Junii, anno regni nostri sexto decimo. 

NUM. III. 

Carta Regis Johannis, de Terra in Cadeneia, quae vocatur 
Husum. 

[Ibid.] 

Inspeximus etiam cartam, quam dominus J. quondam 
rex Angli®, progenitor noster, fecit in h®c verba. Johannes 
Dei gratia rex Angli®, &c. Sciatis nos, pro salute nostra, 
et antecessorum et successorum nostrorum, dedisse, conces- 
sisse, et pr®senti carta confirmasse, Deo et ecclesi® Sanct® 
Trinitatis de Novo Loco in Lyndeseia, et canonicis ordinis 
de Sempingeham ibidem Deo servientibus, in puram et per¬ 
petuam elemosinam, terram quandam in Cadeneia, qu® 
vocatur Husum, cum omnibus pertinentiis suis, qu® con- 
suevit nobis reddere ad scaccarium sexaginta et sex solidos 
per annum. Quare volumus, &c. Data per manum Si- 
monis archidiaconi Wellensis, apud Beverlacum, xxv. die 
Januarii, regni nostri anno secundo. 

Nos autem donationes, et confirmationes pr®dictas, 

ratas habentes, et gratas, eas, pro nobis et h®redibus nostris, 
quantum in nobis est, dilectis nobis in Christo priori et cano¬ 
nicis loci pr®dicti, qui mod6 Novus Locus super Ancolm 
nuncupatur, et eorum successoribus, concedimus et con¬ 
firmamus, sicut cart® pr®dict® rationabiliter testantur, &c. 
Data per manum nostram apud Eboracum xii. die Octobris. 

NUM. IV. 

De Possessionibus ejusdem Abbatiae de Novo Loco, 
3 Edwardi I. 

[Ex Rotulo Hundredorum de Com. Line. 3 Edw. I.] 

Magister ordinis de Semperingham habet situm ab¬ 
bati® de Novo Loco, duas carucatas terr®, et dimidiam; 
unam bovatam terr® et dimidiam ; et unam acram terr® in 
Cadeney, et Husum. Et in Heriewyke v. bovatas terr®, 
cum pertinentiis in dominico, ex dono Henrici regis attavi 
domini regis Edwardi, qui nunc est; et valet per annum x. 
libras. 

Item idem magister habet in Husum et Cadeney tres 
libratas terr®, et sex solidatas, ®x Rono domini Johannis 
regis in elemosina. 

NUM. V. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 30 Hen. VIII. Augmentation Office. 

Nuper Prioratus de Newsted super Ankholme. 

Com’ Linc\—Cadney, &c., reddit’ assis’ 61. 10s. 2d.— 
Cadney, firma terr’ &c. 21. 5s. 8d.—Howsom, firma terr’ 
13s. Ad.—Barnabee, firma terr’ 11s. 8d.—Hibaldstow, firma 
terr’, &c. \l. Is. Ad.— Kelsaye, firma piscin® 4s.—Sawby et 
Stirton, firma terr’, &c. 2s. 3d.—Axhay, firma terr’, &c. 11. 
18s. Id.—Cadney, firma terr’ 1Z. 4s.—Howsham, firma terr’ 
21. Is.—Howsham, firma grang’ 21. 18s.—Howsham, firma 
divers’ terr’ 2Z. 12s. 8d.—Barnabee, firma terr’ 51. 6s. 8d.— 
Hibaldstow, firma terr’ 51. Is. 2cZ.—Hibaldstow, firma 
grang’ 21. 2s. 8d.—Stirton juxta Scalbye, firma grang’ 21. 
Is 3d.—Waddyngham, firma terr’ 4s.—Glamforth Brygge, 
firma terr’ 1Z. 10s.—Blybor, firma terr’ 1Z. 7s. Ad.—Ketch- 
feld, firma terr’ 13s. 4cZ. Newsted, firma terr’ dnical, 4Z. 9s. 
—Barnabee, firma rector’ 12Z. 

aarwrg of Cattclru, ui Hmcolnshtrc 
PETER DE BELINGEY was the founder of this 

Priory in the time of King Stephen, for Nuns and Brethren 
of the Order of Sempringham. It was dedicated to the 
honour of the blessed Virgin Mary. This Priory was en¬ 
dowed, in the 26th Hen. VHIth, with revenues to the total 
amount of 38Z. 13s. 8d. per annum; in clear income at 33Z. 

18s. 6d.a 
The Site was granted in the 31st Hen. VHIth to 

ipriotatug He Itattelefi, 
NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem per Petrum fdium Henrici de 
Bilingeya. 

[Inter memoranda Scacc. de anno 8 Hen. IV. rot. 11.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, &c. omnibus, &c. 
salutem. Sciatis quod inspeximus quoddam recordum an- 
notatum in memorandis scaccarii nostri; viz. inter recorda 
de termino Pasch® anno regni regis Henrici, post con- 
questum quarti, progenitoris nostri octavo, rotulo undecimo 
inter alia continetur, Lincoln. Memorandum, &c. Cunctis 
Christi fidelibus, Petrus filius Henrici de Bilingeya, salutem. 
Noveritis me dedissse, concessisse, et hac pr®senti carta mea 
confirmasse, Deo etbeat® Mari®,et sanctimonialibus ordinis 
de Semplingham, et fratribus earum, clericis, et laicis, in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, quicquid habui, 

* Tanner refers to “ Collect, e rot. hundred. Lincoln. 3 Edw. I. 
MS. Dodsworth, vol. lxxxix. fol. 47 et 48. de eccl. de Belingey, &c. Plac. 
apud Line. 9 Edw. I. quo war. rot. 14. de libertatibus in Derington, 
Dunby, &c. concessis per R. Henricum III.” See also the Repert. 
Orig. Brit. Mus. vol. iii. fol. 116 b. MS. Cole, xxvii. fol. 209 b. Taxat. 

Robert Carr of Sleford, whose father was a rich merchant 
of the Stapled 

An Impression of the COMMON SEAL on brown 
wax, neat, but small, is appendant to the Surrender in the 
Augmentation Office: the blessed Virgin and divine Infant, 
with a Monk on his knees praying, form the subject of it, 
and the Legend is, s . prioratvs . de . cattele. The 
Surrender is dated 25 Sept. 30 Hen. VIII. 

tit agro lltncolmcnSt. 

habeo, vel de c®tero, aliquo jure, imperpetuum potero ha¬ 
bere, infra insulam qu® vocatur Catheley, et marisco de 
Walecote, usque ad antiquum cursum aqu®, juxta mariscum 
de Diggeby, ad inhabitandum in ea et Deo serviendum im¬ 
perpetuum, cum omnibus commoditatibus, et pertinentiis 
suis; viz. cum bosco, et fundo, piano, pratis, pasturis, ma- 
riscis; cum aquis, piscariis, et cum suis fossatis, ex omni 
parte diet® insul® de Cateley fundata et facta; et molendi- 
num aquitilium in eadem insula, et stagnum ad illud factum 
totum, cum ripis suis, utriusque partis, et cum toto cursu 
aqu® super solum feodi mei; viz. a Mykelmare de Thorp, 
ex utraque parte, usque Wlfbarne-Rouhe, versfis Bilinghey ; 
et cum tota piscaria ejusdem stagni, infra pr®dictas metas, 
in puram elemosinam; et cum conductu aqu® ad omnes 
suos usus necessarios, quacunqu® parte voluerint, tarn extra 

P. Nich. IV. pp. 61, 67. Rot. Hundred, vol. i. pp. 278, 279, 280, 316, 
388, 390. Plac. de Quo Warr. pp. 403, 416, 417, 428. Abbrev. Plac. 
pp. 153, 185, 239. 

b Lei. Itin. vol. i. p. 27. 

6 P 2 

968 Jjrtori? of Sbt ©atftmtte, 3ltucolu* 

feudura meum quam infra, secundum quod viderint melius, 
pro commodo suo proprio expedire omni hora, et tempore 
anni, sine omni impedimento et calumpnia mei seu hsere- 
dum meorum imperpetuum. 

Dedi etiam eisdem situm grangi®, inter Walecote, et 
mariscum, sua cum clausura et fossatis suis, et cum duabus 
culturis terrae arabilis juxta suam grangiam jacentes, quarum 
una vocatur Suthcroft, et altera vocatur Westcroft, cum 
libero introitu, et exitu, per feudum meum ubique, et duas 
carrucatas terrae in territorio de Walecote, cum tribus toftis 
in eadem villa, cum omnibus pertinentiis suis ; et pasturam 
in marisco meo de Gubiun ad animalia sua, cujuscunque 
generis fuerunt, ibidem nutrienda, et cum situ vaccariae suae 
in eadem pastura. Praeterea dedi eisdem monialibus et fra- 
tribus earum unam culturam terrae arabilis, quae vocatur 
Calkecliffe, in territorio de Caldecote, cum aliis tribus cul¬ 
turis terrae, et duabus culturis prati in eodem territorio; 
quarum una jacet apud Hallegarthdyke, et una juxta Bi- 
lingeydyke ; et duae culturae prati jacent in quodam. 
subter Walecote, a parte boreali, quae vocatur le Meire divi- 
sim; et tertia vocatur Croked et Furlang, buttans super 
Bilingeydyke, quas Osbertus Prester de Corby quondam 
de parte meo ad firmam tenuit. Dedi etiam dictis moniali¬ 
bus, et suis fratribus, ecclesiam Sancti Andreae de Bylingei, 
ad suos usus proprios perpetrandam et possidendam ; et sex 
bovatas terrae arabilis in territorio de Bilyngay, cum omni¬ 
bus suis pertinentiis, et cum duobus toftis in eadem villa, 
et capellam de Walecote, sine onere, quia ilia est annexa 
diet® ecclesiae ; et dimidiam carucatam terrae, in campis de 
Bylyngay; duas bovatas, quas Gerardus tenuit, et duas 
quas le . . . . tenuit, cum toftis et aliis suis pertinentiis. 
Similiter dedi et concessi eisdem fragium, focalia, et cooper- 
toria sufficientia sine aliquo impedimento ad omnes suos usus 
necessarios in omnibus mariscis, et communibus villae de 
Billingey, et Walecote spectantibus; et pasturam ad du- 
centas oves in territorio de Walecote, et ad ducentos in ter¬ 
ritorio de Bylingay. H*c omnia supradicta, cum universis 
suis pertinentiis et commoditatibus, infra villam et extra, 
ubique per feodum meum; ut cum liberis introitibus et 
exitibus, sine aliquo retenemento, dedi et confirmavi eisdem 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, pro animabus 
antecessorum et hseredum meorum. Et ego et hmredes mei 
warantizabimus omnia praedicta praedictis sanctimonialibus, 
et earum fratribus, clericis et laicis, et defendemus de omni¬ 
bus rebus erga dominum regem et omnes dominos meos, et 
omnes homines imperpetuum. Hiis testibus, Rogero decano 
de Scalby; Roberto clerico de Scorton; Henrico de Mar- 
ton ; Willielmo Vacelyn; Rogero clerico, et tota parochia de 
Bilyngey. Quae omnia et singula, ad requisitionem dilecto- 
rum nostrorum Willielmi Mason et Johannae uxoris ejus, 
consanguine* et haeredis praedicti Petri de Bilyngey, sub 
sigillo scaccarii nostri duximus exemplificanda. 

NUM. II. 

Carta Petri jilii Petri de Belyngey, Antecessorum suorum 
JDonationes confirmans. 

[Ibid.] 

Notum sit omnibus Christi fidelibus tam praesentibus 

quam futuris, quod ego Petrus filius Petri de Belyngeia 
concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi Deo, et 
sanctimonialibus de Catleia, et fratribus earum, clericis, et 
laicis, omnes donationes antecessorum meorum, quas dede- 
runt, et cartis suis confirmaverunt in territoriis de Bylingeia, 
et de Walecote et pertinentiis earum praedictae domui; scilicet, 
ipsum situm abbathiae, et adjacentibus, et pertinentiis ejus, 
et ecclesiam de Belyngeia, cum capella de Walcote, et caeteris 
pertinentiis suis : Et praeter alias terras, et elemosinas, quas 
habent in territoriis praenominatarum villarum; scilicet Be- 
lyngey et Walcote, sicut cartae donatorum testantur, de 
feodo nostro; in bosco, et piano; in villis et extra villas; in 
viis, et semitis ; in liberis introitibus, et exitibus ; in campis, 
et mariscis; in pratis, et pascuis; in aquis, et piscariis; et 
in omnibus locis, cum communi pastura, et omnibus liberta- 
tibus, et aysiamentis ad praedictam pertinentibus, sicut, me¬ 
lius et liberids habuerunt in diebus patris mei, vel anteces¬ 
sorum morum. Praeterea dono eis, de dono meo, unam 
acram terrae in Bylingeia, ex occidentali parte bercariae suae, 
quae vocatur Wych, propinquiorem extra fossatam, pro 
salute animae meae, et sponsae meae, et haeredum nostrorum; 
et praecipud patris mei, et omnium fidelium, in puram et 
perpetuam elemosinam. Haec omnia praenominata concessi, 
et confirmavi praefatis monialibus de Cateleia, et warantiza¬ 
bimus eis ego, et haeredes mei post me, erga regem, et do¬ 
minos, et omnes homines imperpetuum, sicut puram et 
specialem, atque perpetuam elemosinam. Hiis testibus, 
Willielmo filio Radulphi de Ledenham, Ada Blundo Line, 
et Johanne fratre ejus; Johanne filio Hugonis Flamang, 
Wygoto Vinetario; Johanne Rufo; Thoma capellano; 
Godfrido presbitero ; Willielmo filio Willielmi, filii Thom® 
deDigby; et Herveio praeposito, Radulpho de Funtenei; 
Rogero de Sempingham; Rogero clerico; Rogero puero 
prioris; Galfrido de hospitio; Thoma filio Willielmi de 
Paris; Waltero Delum; et Fulcone filio Mauritii; Roberto 
praeposito de Belyngeia, et caeteris hominibus ejusdem villae. 

NUM. III. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 30 Hen. Fill. Augmentation Office.'} 

Catley nuper Prioratus. 

Com’ Linc’—Byllyngby, Timberland, &c., reddit’ as- 
sis’ et ad vol’ 171. 18s. 9d.—Walcott, firma cotag’ 4s.—Tim¬ 
berland et Dygbye, firma terr’ Is. \0d.—Kyrkby, firma prat’ 
3s. 4d.—Saltby, firma toft’ et terr’ 3s. 4c?.—Byllingby, firma 
de lez Dales 8s.—Wattersyde, &c., firma ten’ 1/. 2s. 8d.— 
Walcott, firma tofti terr’ 5s.—Engilby, firma tofti terr’ 8s.— 

Saxilby, firma tofti terr’ 10s.—Lincoln, firma un’ gardin’ Is. 

Sd.—Scoppye, firma grang’ 1/. 2s.—Skawpwyk firma mes’ 
et terr’ 1/. 13s. Ad— Rowston, firma terr’ 7s.—Dygby, firma 
molend’ 1?. 10s.—Catley, firma terr’ finical’ 41.—Byl ling- 
hay, firma rector’ 51.—Dygby, firma rector’ 41. 

Pttorg of 0t. Cafljeiw, Hturoln. 
THIS Priory was situated in the south suburb of Lin¬ 

coln, on the south-west side of Barr Gate. It was founded 
soon after the confirmation of the Gilbertine Order, in 1148, 
by Robert de Cheineto the second bishop of Lincoln. 

Tanner has given a large Collection of References to 
public and other Records concerning this Priory, but makes 
no mention of any REGISTER.* 

R. occurs prior in the 25th year of the pontificate of 
Walter Grey bishop of Lincoln.1* Richard Misyn was 

* To these the following may be added. Repert. Orig. Brit. Mus. 
vol. iii. foil. 68 b. 179. Taxat. P. Nich. IV. pp. 58 b, 70 b, 76, 75 b, 
77 b, 305, 310 b, 318, 325. Rot. Hundr. vol. i. pp. 284, 285, 286, 314, 
318, 319, 323, 325, 326, 360, 370, 387, 390, 391, 394. Plac. de Quo 
Warn pp. 656, 657. Abbrev. Plac. pp. 122, 292. In the King’s Rem. 
Office: I. Carta Regis facta Prior. S. Kath. Lincoln, de prsebenda de 
Canwyk et eccl. de Newark.—Mich. 35 Edw. III. II. Quatuor Cartee 
Prior. S. Kath. extra Lincoln.—Tr. 27 Hen. VIII. rot. 25. In the Lord 

prior in 1435.c William Griffith was the last prior: 
he with fifteen monks joined in the surrender of his House 
to the King. 

This House was valued, in the 26th Hen. VIII., in the 
whole income, at 2701. Is. 3d.; in the clear, at 202/. 5s. 0\d. 
The Church of Newerk was appropriated to this House in 
1308.d The Site was granted in the 30th Hen. VIII. to 
Charles Brandon Duke of Suffolk. 

Treas. Rem. Off.: Carta Regis Priori S. Kath. extra Lincoln —Pascli. 
Rec. 29 Edw. I. 

The Seal “ ad causas" of this Priory represented S. Katherine with 
her Wheel: a loose Impression of it is at the Tower. The Legend im¬ 
perfect. 

*> MS. Harl. 6970, p. 35. 
c Warton, Hist. Engl. Poet. vol. i. p. 265. 
< MS. Harl. 6970, p. 235. 
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prtoratttg a. Itattimn®, tit sstibutfito ©tbitattg HtttcoltttensitjS. 
NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, Fundationem ejusdem, per- 
Robertum Line. Fpiscopum, et diversas terras et Eccle- 
sias conjirmans. 

[Cart. 1 Edw. III. n. 28. per Inspex.] 

H. bex Anglise et dux Norm, et Aquit. et comes Andeg. 
archiepisc. &c. salutem. Sciatis me ad petitionem Roberti 
secundi episcopi Line, episcopi, et captuli Lincoln, conces- 
sisse et praesenti carta mea confirmasse ecclesiae canonico- 
rum ordinis de Sempmgham, quam praefatus Robertus epis- 
copus Lincolniae, assensu capituli sui, fundavit juxta civita- 
tem Lincolniae, et canonicis ibidem Deo servientibus, prae- 
bendam de Canewich, cum omnibus pertinentiis suis : et 
quinque bovatas terrae in Wiggesle, cum omnibus pertinen¬ 
tiis suis. Et ecclesias de Newerc, et de Norton, et de Mar- 
tune, et de Newetune, cum omnibus pertinentiis suis, et duas 
mansurasin burgo de Newerc, et domos cum terra ab aqui- 
lonali parte et orientali rnatris ecclesiae de Newerc. Et qua- 
tuor bovatas terrae in campis de Newerc, cum mansuris. Et 
xx. acras in bruera, et mansuram, quam prius habuerat ipsa 
ecclesia de Newerc,cum duabus bovatisterrae in campis ejus¬ 
dem villae. Et capellam apostolorum Philippi et Jacobi, in 
castello ejusdem villae fundatam, et antiquitus matri ecclesiae 
datam, cum decimo denario totius telonei de burgo de 
Newerc, exceptis nundinis. Et tres bovatas terrae in Balder- 
tune cum mansuris. Et quatuor solidatas terrae quas Mal- 
gerus tenuit in Newerc. Concessi etiam eis ecclesiam de 
Bracebrigge, cum una bovata terrae, et mansura, et cum om¬ 
nibus pertinentiis suis in Bracebrigge. Praedictorum verb 
canonicorum curae et custodiae Hospitale S. Sepulchri Line, 
et possessiones omnes pauperum et fratrum illius concessi, 
et praesenti carta confirmavi. Quare volo, &c. Haec 
omnia concessi praedictae ecclesiae, pro anima regis 
H. avi mei, et pro anima M. imperatricis rnatris meae, et 
pro salute mea, et A. reginae, et haeredum meorum ; et pro 
statu regni mei. T. Rogero Eborac. archiepiscopo; Hu- 
gone Dunelmensi; Hilario Cicestrensi episcopis: Reginal- 
do comite Cornubiae; Rogero de Mulbrai; Reginaldo de 
Curtenai, apud Westmonasterium.